Vinkelbeslag med ZPRO-belegg
Sterk overflate for utendørs bruk
(+47) 2202 1300
Nyhet
Vinkelbeslag
med ZPRO-
belegg

Et godt alternativ utendørs
Med beslag i ZPRO-materialer så tilbyr Simpson Strong-Tie nå muligheten til å lage sammen-
føyninger utendørs med samme korrosjonsbeskyttelse som ved bruk av ekstra varmforsinket stål
med 55 my Zink - korrosjonskategori C3 (EN ISO 12944).
OUTDOOR
Innendørs Ekstrem
33
ZPRO betongvinkler
AKR vinkelbeslag er kraftige vinkelbeslag utstyrt med kantribbeforsterkning. AKR-beslagene
har en tykkelse på 3,0 mm med ZPRO-belegg, og kan derfor benyttes utendørs.
Vinkelbeslag med ZPRO-belegg
Sterk overflate for utendørs bruk
Art. nr. NOBB nr. Beskrivelse
Mål [mm]
A B C t
AKR95Z 55360544 ZPRO vinkelbeslag AKR95 95 85 65 3,0
AKR95LZ 55360563 ZPRO vinkelbeslag AKR95 - Avlangt bolthull 95 85 65 3,0
AKR135Z 55360578 ZPRO vinkelbeslag AKR135 135 85 65 3,0
AKR135LZ 55360616 ZPRO vinkelbeslag AKR135 - Avlangt bolthull 135 85 65 3,0
AKR285Z 55360620 ZPRO vinkelbeslag AKR285 285 85 65 3,0
AKR285LZ 55360635 ZPRO vinkelbeslag AKR285 - Avlangt bolthull 285 85 65 3,0
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie®
®PRO